
 

 

UCHWAŁA NR LV/682/17 

RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 

do internatu V Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego im. Kamili Skolimowskiej 

w Bytomiu, liczby punktów za każde kryterium oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 145 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Warunkiem przyjęcia kandydata do internatu V Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego 

im. Kamili Skolimowskiej w Bytomiu jest pobieranie nauki w szkole mistrzostwa sportowego, poza miejscem 

stałego zamieszkania, dla której organem prowadzącym jest Miasto Bytom. 

§ 2. Ustala się, dla każdego kryterium, o którym mowa w art. 145 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, z późn. zm.), liczbę 100 punktów na pierwszym etapie 

postępowania rekrutacyjnego. 

§ 3. Ustala się dodatkowe kryteria naborowe organu prowadzącego internat wraz z liczbą punktów, 

obowiązujące na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do placówki, o której mowa w § 1: 

1) kandydat jest uczniem szkoły mistrzostwa sportowego na terenie Miasta Bytomia - 20 pkt; 

2) rodzeństwo kandydata korzysta z opieki placówki, o której mowa w § 1 - 15 pkt; 

3) kandydat jest czynnym zawodnikiem klubu sportowego działającego na terenie Miasta Bytomia – 10 pkt. 

§ 4. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia warunku określonego w § 1 oraz 

kryteriów wymienionych w § 3: 

1) kandydat jest uczniem szkoły mistrzostwa sportowego na terenie Miasta Bytomia – rodzic/opiekun 

prawny/kandydat dokumentuje oświadczeniem; 

2) rodzeństwo kandydata korzysta z opieki internatu, o którym mowa w § 1 – rodzic/opiekun 

prawny/kandydat dokumentuje oświadczeniem; 

3) kandydat jest czynnym zawodnikiem klubu sportowego działającego na terenie Miasta Bytomia –

 zaświadczenie wystawione przez klub sportowy. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVIII/491/17 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 27 lutego 2017 r. w sprawie 

określenia kryteriów rekrutacji na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego do internatu V Liceum 

Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego im. Kamili Skolimowskiej w Bytomiu, liczby punktów za każde 

kryterium oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 6064



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Bieda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6064


		2017-11-10T11:33:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




